

# S & J Holding Struer ApS

Park Alle 20, 7600 Struer

CVR-nr. 25 22 55 97

## Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2021.

---

Jens Christian Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	S & J Holding Struer ApS Park Alle 20 7600 Struer
	CVR-nr.: 25 22 55 97
	Stiftet: 1. februar 2000
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 22. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Christian Jensen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Ørum Madsen & Jensen Elektronik A/S, Struer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i driftsselskabet Ørum Madsen & Jensen Elektronik A/S samt andre værdipapirer. Aktiviteten i driftsselskabet Ørum Madsen & Jensen Elektronik A/S har i lighed med tidligere år bestået i udvikling, produktion og salg af elektronikudstyr og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.346 t.kr. mod 135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**


---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Administrationsomkostninger	-16.456	-17.012
Andre driftsindtægter	36.000	72.000
Andre driftsomkostninger	-47.800	-47.800
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-28.256</b>	<b>7.188</b>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-19.666	132.139
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	183.585	155.151
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	13.561	16.212
Andre finansielle indtægter	2.873.192	498.462
Finansielle omkostninger	-9.395	-673.650
Finansiering netto	3.041.277	128.314
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.013.021</b>	<b>135.502</b>
Skat af årets resultat	-667.262	-729
<b>Årets resultat</b>	<b>2.345.759</b>	<b>134.773</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-19.666	-137.861
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	2.252.425	162.034
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.345.759</b>	<b>134.773</b>

**Balance 30. april**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.534	159.334
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>111.534</u>	<u>159.334</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.603.732	6.623.398
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	8.040.621	5.697.939
5 Andre tilgodehavender	21.626.176	21.192.699
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.270.529</u>	<u>33.514.036</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>36.382.063</u></b>	<b><u>33.673.370</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	706.203	682.141
Tilgodehavende selskabsskat	0	54.334
Tilgodehavender i alt	<u>706.203</u>	<u>736.475</u>
Likvide beholdninger	<u>1.319.001</u>	<u>1.253.612</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.025.204</u></b>	<b><u>1.990.087</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>38.407.267</u></b>	<b><u>35.663.457</u></b>



**Balance 30. april**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.431.816	2.451.482
Overført resultat	35.127.323	32.874.898
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>37.872.139</b>	<b>35.636.980</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.355	5.477
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.355</b>	<b>5.477</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Selskabsskat	517.272	0
Anden gæld	1.501	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	532.773	21.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>532.773</b>	<b>21.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>38.407.267</b>	<b>35.663.457</b>

**1 Medarbejderforhold**

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2019	200.000	2.589.343	32.712.864	1.500.000	37.002.207
Udbetalt udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
I henhold til resultatdisponering	0	-137.861	162.034	110.600	134.773
Egenkapital 1. maj 2020	200.000	2.451.482	32.874.898	110.600	35.636.980
Udbetalt udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
I henhold til resultatdisponering	0	-19.666	2.252.425	113.000	2.345.759
	<b>200.000</b>	<b>2.431.816</b>	<b>35.127.323</b>	<b>113.000</b>	<b>37.872.139</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj	<u>239.000</u>	<u>239.000</u>
<b>Kostpris 30. april</b>	<b><u>239.000</u></b>	<b><u>239.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-79.666	-31.866
Årets afskrivninger	<u>-47.800</u>	<u>-47.800</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. april</b>	<b><u>-127.466</u></b>	<b><u>-79.666</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b><u>111.534</u></b>	<b><u>159.334</u></b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. maj	<u>4.171.916</u>	<u>4.171.916</u>
<b>Kostpris 30. april</b>	<b><u>4.171.916</u></b>	<b><u>4.171.916</u></b>
Opskrivninger 1. maj	2.451.482	2.589.343
Årets resultat	-19.666	132.139
Udbytte	<u>0</u>	<u>-270.000</u>
<b>Opskrivninger 30. april</b>	<b><u>2.431.816</u></b>	<b><u>2.451.482</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b><u>6.603.732</u></b>	<b><u>6.623.398</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ørum Madsen & Jensen Elektronik A/S	Struer	100 %

## Noter

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. maj	5.571.626	5.094.011
Tilgang i årets løb	0	494.882
Afgang i årets løb	<u>-23.029</u>	<u>-17.267</u>
<b>Kostpris 30. april</b>	<b><u>5.548.597</u></b>	<b><u>5.571.626</u></b>
Opskrivninger 1. maj	126.313	792.503
Årets opskrivning	<u>2.365.711</u>	<u>-666.190</u>
<b>Opskrivninger 30. april</b>	<b><u>2.492.024</u></b>	<b><u>126.313</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b><u>8.040.621</u></b>	<b><u>5.697.939</u></b>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. maj	<u>18.699.999</u>	<u>18.699.999</u>
<b>Kostpris 30. april</b>	<b><u>18.699.999</u></b>	<b><u>18.699.999</u></b>
Opskrivninger 1. maj	2.492.700	2.068.242
Årets opskrivning	<u>433.477</u>	<u>424.458</u>
<b>Opskrivninger 30. april</b>	<b><u>2.926.177</u></b>	<b><u>2.492.700</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b><u>21.626.176</u></b>	<b><u>21.192.699</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
